
Pildomi žaliai pažymėti laukai, kitur duomenys pildomi automatiškai

Pastebėjus lentelės klaidų, maloniai prašome pranešti tel. 251 43 82, 250 37 29



Vienam fiziniam rodikliui įprastai pildomas vienas darbalapis, tačiau ATSKIRI mokymų-kvalifikacijos

kėlimo išlaidoms (DU, lektorių paslaugos). Komandiruočių išlaidos nurodomos viename fiziniame

rodiklyje, pažymima, kurios komandiruotės skirtos mokymui ir kvalifikacijos kėlimui.Pildomi žaliai pažymėti laukai, kitur duomenys pildomi automatiškai

Pastebėjus lentelės klaidų, maloniai prašome pranešti tel. 251 43 82, 250 37 29

Suvestinėje lentelėje duomenys užsipildo automatiškai, pildomi lapai 1-paskutinis

Nereikalingų eilučių, stulpelių netrinkite, esant poreikiui eilutes, stulpelius galite tik paslėpti (hide).

Kiekvienam pirmo lygio (kurio paraiškoje nurodytas numeris susideda iš trijų skaitmenų) fiziniam rodikliui,

nurodytam paraiškos 6 dalyje „Projekto loginis pagrindimas“, pildykite atskirą lapą. Fizinio rodiklio

pavadinimas ir numeris turi sutapti su paraiškoje nurodytais fizinių rodiklių pavadinimais ir numeriais. Jei 



Veiklos numeris ir pavadinimas:

0.00

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

1.1. XX

Nr.

3.

4.

4.1

4.2

5

5.1

5.2

5.3

5.4

Išlaidų suvestinė lentelė pagal fizinius rodiklius 

Išlaidų suvestinė lentelė pagal išlaidų kategorijas



5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

7

DĖMESIO! Patikrinkite, ar prašoma finansavimo suma nėra mažesnė už 200.000,00 Eur ir didesnė už 700.000 Eur

3 ir 4 kategorijų suma ir procentinė dalis

su mokymais ir kvalifikacijos kėlimu susijusios išlaidos

Iš viso:

5.2 biudžeto eilutės procentinė dalis



Fizinio rodiklio Nr. Fizinio rodiklio pavadinimas

0.00 0.00

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

1.1.1. XY

Išlaidų pavadinimas
Tinkamų finansuoti išlaidų 

suma, Eur

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI 

DARBAI 0.00

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS 0.00

Įranga, baldai ir kitas turtas 0.00

Kompiuterinė technika, programinė įranga 0.00

PROJEKTO VYKDYMAS 0.00

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui 0.00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos
0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos 0.00

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui 

ir pristatymu 0.00

Išlaidų suvestinė lentelė pagal fizinius rodiklius 

Išlaidų suvestinė lentelė pagal išlaidų kategorijas



Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių 

seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų 

antreprenerystės veikloms) organizavimo išlaidos 0.00

Mokymų/kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0.00

Trumpalaikio turto įsigijimo išlaidos 0.00

Narystės tarptautinėse organizacijose mokesčiai 0.00

MTEP vadybos sistemų diegimo išlaidos 0.00

Turto nuomos išlaidos 0.00

Netiesioginės išlaidos ir kt. išlaidos pagal fiksuotąją 

projekto išlaidų normą

0.00

0.00

0.00

DĖMESIO! Patikrinkite, ar prašoma finansavimo suma nėra mažesnė už 200.000,00 Eur ir didesnė už 700.000 Eur

3 ir 4 kategorijų suma ir procentinė dalis

su mokymais ir kvalifikacijos kėlimu susijusios išlaidos

Iš viso:

5.2 biudžeto eilutės procentinė dalis



Fizinio rodiklio 

matavimo vnt.

Fizinio rodiklio 

vnt. skaičius

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma, Eur

0.00 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

vnt. 0.00 0.00

0.00

                                        

Išlaidų suvestinė lentelė pagal fizinius rodiklius 

Išlaidų suvestinė lentelė pagal išlaidų kategorijas

Iš viso:



                                                 

0 ne daugiau 20 proc.

0 ne daugiau 10 proc.

ne daugiau 10 proc.

DĖMESIO! Patikrinkite, ar prašoma finansavimo suma nėra mažesnė už 200.000,00 Eur ir didesnė už 700.000 Eur



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS



5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos



5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8

5.2.7

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12

5.2.13

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas



5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12

5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1

5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už prieigą 

prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms analizėms ir 

rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

kompl. 0.00

kompl. 0.00

kompl. 0.00

kompl. 0.00

kompl. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už prieigą 

prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms analizėms ir 

rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

orientacinis etato 

dydis



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

4.2

4.2.1

4.2.2 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) 

pristatymui ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12

5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir 

inovacijų ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės 

veikloms) organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1

5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) 

pristatymui ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir 

inovacijų ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės 

veikloms) organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



0



orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

1 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0



Eil. Nr.

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.1.11

4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1 Pareigybė projekte

5.1.1.2 Pareigybė projekte

5.1.1.3 Pareigybė projekte

5.1.1.4 Pareigybė projekte

5.1.1.5 Pareigybė projekte

5.1.1.6 Pareigybė projekte

5.1.1.7 Pareigybė projekte

5.1.1.8 Pareigybė projekte

5.1.1.9 Pareigybė projekte

5.1.1.10 Pareigybė projekte

5.1.1.11 Pareigybė projekte

5.1.1.12 Pareigybė projekte

5.1.1.13 Pareigybė projekte

5.1.1.14 Pareigybė projekte

5.1.1.15 Pareigybė projekte

5.1.1.16 Pareigybė projekte

5.1.1.17 Pareigybė projekte

5.1.1.18 Pareigybė projekte

5.1.1.19 Pareigybė projekte

5.1.1.20 Pareigybė projekte

5.1.1.21 Pareigybė projekte

5.1.1.22 Pareigybė projekte

5.1.1.23 Pareigybė projekte

5.1.1.24 Pareigybė projekte

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



5.1.1.25 Pareigybė projekte

5.1.2

5.1.2.1 Tyrimų kryptis

5.1.2.2 Tyrimų kryptis

5.1.2.3 Tyrimų kryptis

5.1.2.4 Tyrimų kryptis

5.1.2.5 Tyrimų kryptis

5.1.2.6 Tyrimų kryptis

5.1.2.7 Tyrimų kryptis

5.1.2.8 Tyrimų kryptis

5.1.2.9 Tyrimų kryptis

5.1.2.10 Tyrimų kryptis

5.1.2.11 Tyrimų kryptis

5.1.2.12 Tyrimų kryptis

5.1.2.13 Tyrimų kryptis

5.1.2.14 Tyrimų kryptis

5.1.2.15 Tyrimų kryptis

5.1.3

5.1.3.1 Pareigybė projekte

5.1.3.2 Pareigybė projekte

5.1.3.3 Pareigybė projekte

5.1.3.4 Pareigybė projekte

5.1.3.5 Pareigybė projekte

5.1.3.6 Pareigybė projekte

5.1.3.7 Pareigybė projekte

5.1.3.8 Pareigybė projekte

5.1.3.9 Pareigybė projekte

5.1.3.10 Pareigybė projekte

5.2

5.2.2 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

5.2.1 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.8 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.9 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.6 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.7 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.4 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.5 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.3 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.5

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5.2.14 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.15 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.12 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.13 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.10 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius

5.2.11 Komandiruotės/stažuotės tikslas, vieta, trukmė dienomis, 

vykstančių asmenų skaičius



5.3.6

5.3.7

5.3.8

5.3.9

5.3.10

5.3.11

5.3.12

5.3.13

5.3.14

5.3.15

5.3.16

5.3.17

5.3.18

5.3.19

5.4.

5.4.1

5.4.2

5.4.3

5.4.4

5.4.5

5.4.6

5.4.7

5.4.8

5.4.9

5.4.10

5.4.11

5.4.12

5.4.13

5.4.14

5.4.15

5.5.

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.6.

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.6.5

5.6.6

5.6.7

5.6.8

5.6.9

5.6.10

5.6.11

5.6.12

5.6.13

5.6.14

5.7.

5.7.1

5.7.2

5.7.3

5.7.4

5.7.5

5.7.6

5.7.7

5.7.8

5.7.9

5.7.10

5.7.11

5.7.12

5.7.13

5.7.14

5.7.15

5.8

5.8.1 Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



5.8.2

5.8.3

5.8.4

5.8.5

5.8.6

5.8.7

5.8.8

5.8.9

5.8.10

5.8.11

5.8.12

5.8.13

5.8.14

5.8.15

5.8.16

5.9

5.9.1

5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

5.9.6

5.9.7

5.9.8

5.9.9

5.9.10

5.9.11

5.9.12

5.9.13

5.9.14

5.9.15

5.10

5.10.1

5.10.2

5.10.3

5.10.4

5.10.5

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



Veiklos numeris ir pavadinimas:

Fizinio rodiklio Nr.:
1.1.1.

Fizinio rodiklio matavimo vnt.: vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

trukmė ir terminas fiziniam rodikliui pasiekti 1

Matav

imo 

vnt.

Kiekis

Vieneto 

kaina be 

PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paprastojo remonto darbų išlaidos demonstracinėms erdvėms įrengti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1.1. XX

Fizinio rodiklio pavadinimas:
XY

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Įranga, baldai ir kitas turtas, skirti MTEP produkto maketų (modelių), meno objektų projektų, prototipų (bandomųjų versijų) pristatymui 

ir antreprenerystės renginių organizavimui

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per 

savaitę), ir tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose; pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti 

skirtų objektų/priemonių kūrimą

Darbo užmokestis projekto veiklas vykdančiam personalui (antrepreneriams nustatant ne mažiau, nei 20 darbo val. per savaitę)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika, programinė įranga

Išlaidų pavadinimas



Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

Darbuotojo vardas pavardė val. 0.00

0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Darbo užmokestis tyrėjams, dalyvaujantiems antreprenerystės veiklose

Darbo užmokestis pagalbiniam techniniam personalui, vykdančiam pristatyti skirtų objektų/priemonių kūrimą

Projektą vykdančio personalo komandiruočių/stažuočių išlaidos

Iš viso komandiruotei



Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

Dienpinigiai norma 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma norma 0.00

Lėktuvo bilietas vnt. 0.00

Dalyvavimo mokestis vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas vnt. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ekspertinės, konsultacijų paslaugos (pagal paslaugų ar autorines sutartis), susijusios su MTEP produktų komercinimu, antreprenerystės 

veiklai diegti, įskaitant užsieniečių ekspertų, konsultantų kelionių ir apgyvendinimo išlaidas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei

Iš viso komandiruotei



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Renginių (kūrybinių dirbtuvių, idėjų turnyrų, praktinių seminarų, tikslinių konferencijų, parodų ir kt. ir skirtų antreprenerystės veikloms) 

organizavimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos, susijusios su MTEP produktų parengimu pristatymui ir pristatymu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Narystės tarptautinėse organizacijose, skirtose bendradarbiauti MTEP vadybos ir antreprenerystės srityse, mokesčiai, mokesčiai už 

prieigą prie MTEP rezultatų specializuotų komercinių duomenų bazių, skirtų intelektinės nuosavybei tirti ir reikalingos specifinėms 

analizėms ir rinkos tyrimams atlikti;

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Trumpalaikio turto, skirto MTEP produktų pristatymui bei paruošimui pristatyti, įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Mokymų antreprenerystės diegimo mokslo ir studijų institucijose bei žinių ir technologijų perdavimo klausimais  išlaidos (pripažįstamos 

tinkamomis tik tiems pareiškėjams, kurie nėra gavę  finansavimo pagal 01.2.2-CPVA-K-703 priemonės „Kompetencijos centrų ir inovacijų 

ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1)

Išlaidų pavadinimas



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turto, skirto bandomosioms MTEP produkto versijoms pristatyti, antreprenerystės renginiams organizuoti, nuomos išlaidos

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Su MTEP vadybos sistemų (standartų), reikalingų MTEP paslaugų kokybei akredituoti, susijusios išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas



0

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

1.1. XX

XY



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 

išmokos apmokamos taikant kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų 

fiksuotąsias normas, kurios nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį 

Į numatomą valandų skaičių neįskaičuojame atostogų dienų - atostoginiai nedeklaruojami! 

Atsižvelgti numatytant įkainį darbo sutartyse!

įkainio pagrindimas



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.







Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.



Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.

Išlaidų pagrindimo dokumento pavadinimas, data ir Nr.





orientacini

s etato 

dydis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0


